Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация  Белоярского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» августа  2021 г.                                                                          № 138

с. Белый Яр

О назначении ответственного лица

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2012 № 288-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам создания мобилизационного людского резерва», Постановления Правительства РФ от 03.09.2015 № 933 «Об утверждении Положения о порядке пребывания граждан Российской Федерации в мобилизационном людском резерве», руководствуясь письмом Федерального казённого учреждения «Военный комиссариат Республики Хакасия»,

1. Назначить ответственным лицом за ведение работ по отбору кандидатов в состав мобилизационного людского резерва Вооруженных сил РФ инспектора военно-учетного стола Ивакину Ольгу Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложит на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета Л. Н. Шекера.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                      А. В. Мин Те Хо

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлена ____________________________________